1’ CREDITINFO

Rapport Creditinfo Plus

DIALLO AMINATA

N° d'ldentification nationale C0027542893 / Céte d' Ivoire

Téléphone portable
Contact Téléphonique

Numéro de piece d'identité

Tableau de bord

Données sur le crédit
Aucun information de crédit
J n'est enregistrée

Consultations

Relations

Nombre de consultations
au cours des 12 derniers mois

Nombre de
O relations connues

Requéte Creditinfo (CIQ)

Nombre d'alertes
ala fraude CIQ

+2250707058026

+2250707058026

Date de naissance

Téléphone

Adresse

Données sur le crédit
disponibles

Nombre d'institutions ayant consulté
ce rapport ces 12 derniers mois

Nb des engagements
connus

Nombre d'alertes
a la fraude CIQ de tierce partie

Nom utilisateur: YEO NALOUGO MICHEL
Date du rapport: 14-12-2023
Numéro de référence: CB6E-B1F3-49F2-4D56

07-11-1974

COCODY ANGRE Abidjan

Non



Litiges
Nombre de Nombre total de faux Litiges enregistrés au tribunal
litiges actifs O litiges par le passé O

Consultations

Nombre de consultations au cours des derniers mois

Pas de données.
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Données personnelles

NOMS
Prénom DIALLO

Deuxiéme prénom

Nom de famille actuel AMINATA

Nom commercial

ADRESSES

Adresse principale COCODY ANGRE Abidjan
COORDONNEES

Téléphone portable +2250707058026

Téléphone fixe

Fax

IDENTIFIANTS PRINCIPAUX
N° d'ldentification C0027542893 / Cote d' Ivoire
nationale
DONNEES DE NAISSANCE

Date de naissance 07-11-1974

DONNEES PERSONNELLES PRINCIPALES

Sexe Femme

Statut matrimonial Célibataire

Statut social Non spécifié
Classification Non spécifié

Catégorie Travailleurs inclassables

socioprofessionnelle
AUTRES IDENTIFICATIONS
EMPLOI, FORMATION

Emploi Non spécifié
REVENUS ET DEPENSES MENSUELS
Revenu disponible -

LITIGES

Nb de litiges cl6turés 0

Historique de l'information
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Nom complet DIALLO AMINATA

Nom de jeune fille de la

R Non defini
meére
Pseudonyme
Email
Page Web
Contacts +2250707058026

téléphoniques

Validité de la piece 21-06-2009 / 20-06-2019

d'identité

Lieu de naissance ADJAME (CIV)

Pays de naissance Cote d' Ivoire

Nationalité Cote d' Ivoire

Pays de résidence Cote d' Ivoire

(Résidence)

Nombre d'enfants

Nombre d'incidents de 0
paiement au cours des
5 derniéres années

Formation Non spécifié

Dépenses mensuelles -

Nb de faux litiges 0



Mises & jour: info client
ELEMENT
Noms
Nom de jeune fille de la mere
Nom de jeune fille de la mere
Nom de jeune fille de la mere
Pays de résidence (Résidence)
Résident dans le pays
Résident dans le pays
Catégorie socioprofessionnelle

Nombre d'incidents de paiement au
cours des 5 derniéres années

MODIFICATION
AMINATA DIALLO
Dame DIALLO
Dame DIALLO
Inconnu

Cote d' Ivoire

Oui

Oui

Employeurs (patrons)

Mises a jour: Données d'indentification

Pas de données

Mises a jour: adresse
ELEMENT

Adresse principale

MODIFICATION

Abidjan

Mises a jour: contacts téléphoniques

ELEMENT MODIFICATION
Portable +22507058026
Portable +2250707058026
Portable 2250707058026
Portable +2250707058026
Portable +22507070580
Portable +2250707058026
Portable +22507070580
Creditinfo Predictor (CIP)
le CIP n'a pu étre calculé
Codes motif
CODE DESCRIPTION
XNOF Sujet non trouvé dans la base de données
XNOC Pas de contrat dans la base de données
XDAT Pas assez de données sur les contrats emprunteurs pour calculer le score

Requéte Creditinfo (CIQ)

Pas de données.
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VALIDE DU
31-03-2021
31-01-2020
31-07-2021
31-03-2022
31-01-2020
31-03-2021
31-05-2021

31-01-2020

31-01-2020

VALIDE DU

31-03-2021

VALIDE DU

31-03-2021

31-03-2022

30-04-2023

31-01-2020

31-05-2021

31-07-2021

31-03-2022

VALIDE JUSQU'A
31-03-2022
31-05-2021
31-03-2022
31-07-2022
31-05-2021
31-03-2022
31-07-2021

31-05-2021

31-05-2021

VALIDE JUSQU'A

31-03-2022

VALIDE JUSQU'A
31-03-2022
30-04-2023
30-06-2023
31-05-2021
31-07-2021
31-03-2022

31-07-2022



Contrats

Pas de données.

Liste des services publics et des télécommunications

Numeéro des litiges actifs 0

Pas de données

Détails sur les services publics et les téléecommunications

Grand Facturier et Télécom ouvert

Numéro Grands Facturiers et de Télécom

Grand Facturier et Telecom Fermé

Numéro Grands Facturiers et de Télécom

Parties liées

Pas de données.

Participations

Pas de données.

Relations contrat

Pas de données.

Consultations

Nombre de consultations au cours des derniers mois

Pas de données.

Litiges

Pas de données.
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