

Rapport Creditinfo Plus

DIALLO AMINATA

N° d'Identification nationale	C0027542893 / Côte d'Ivoire	Date de naissance	07-11-1974
Téléphone portable	+2250707058026	Téléphone	
Contact Téléphonique	+2250707058026	Adresse	COCODY ANGRE Abidjan
Numéro de pièce d'identité		Données sur le crédit disponibles	Non

Tableau de bord

Données sur le crédit



Aucun information de crédit n'est enregistrée

Consultations

0

Nombre de consultations au cours des 12 derniers mois

0

Nombre d'institutions ayant consulté ce rapport ces 12 derniers mois

Relations

0

Nombre de relations connues

0

Nb des engagements connus

Requête Creditinfo (CIQ)

0

Nombre d'alertes à la fraude CIQ

0

Nombre d'alertes à la fraude CIQ de tierce partie

Litiges

0

Nombre de
litiges actifs

0

Nombre total de faux
litiges par le passé

0

Litiges enregistrés au tribunal

Consultations

Nombre de consultations au cours des derniers mois

Pas de données.

Données personnelles

NOMS			
Prénom	DIALLO	Nom complet	DIALLO AMINATA
Deuxième prénom		Nom de jeune fille de la mère	Non défini
Nom de famille actuel	AMINATA	Pseudonyme	
Nom commercial			
ADRESSES			
Adresse principale	COCODY ANGRE Abidjan		
COORDONNÉES			
Téléphone portable	+2250707058026	Email	
Téléphone fixe		Page Web	
Fax		Contacts téléphoniques	+2250707058026
IDENTIFIANTS PRINCIPAUX			
N° d'Identification nationale	C0027542893 / Côte d' Ivoire	Validité de la pièce d'identité	21-06-2009 / 20-06-2019
DONNÉES DE NAISSANCE			
Date de naissance	07-11-1974	Lieu de naissance	ADJAME (CIV)
		Pays de naissance	Côte d' Ivoire
		Nationalité	Côte d' Ivoire
DONNÉES PERSONNELLES PRINCIPALES			
Sexe	Femme	Pays de résidence (Résidence)	Côte d' Ivoire
Statut matrimonial	Célibataire	Nombre d'enfants	
Statut social	Non spécifié	Nombre d'incidents de paiement au cours des 5 dernières années	0
Classification	Non spécifié		
Catégorie socioprofessionnelle	Travailleurs inclassables		
AUTRES IDENTIFICATIONS			
EMPLOI, FORMATION			
Emploi	Non spécifié	Formation	Non spécifié
REVENUS ET DÉPENSES MENSUELLES			
Revenu disponible	-	Dépenses mensuelles	-
LITIGES			
Nb de litiges clôturés	0	Nb de faux litiges	0

Historique de l'information

Mises à jour: info client

ÉLÉMENT	MODIFICATION	VALIDE DU	VALIDE JUSQU'À
Noms	AMINATA DIALLO	31-03-2021	31-03-2022
Nom de jeune fille de la mère	Dame DIALLO	31-01-2020	31-05-2021
Nom de jeune fille de la mère	Dame DIALLO	31-07-2021	31-03-2022
Nom de jeune fille de la mère	Inconnu	31-03-2022	31-07-2022
Pays de résidence (Résidence)	Côte d' Ivoire	31-01-2020	31-05-2021
Résident dans le pays	Oui	31-03-2021	31-03-2022
Résident dans le pays	Oui	31-05-2021	31-07-2021
Catégorie socioprofessionnelle	Employeurs (patrons)	31-01-2020	31-05-2021
Nombre d'incidents de paiement au cours des 5 dernières années	0	31-01-2020	31-05-2021

Mises à jour: Données d'indentification

Pas de données

Mises à jour: adresse

ÉLÉMENT	MODIFICATION	VALIDE DU	VALIDE JUSQU'À
Adresse principale	Abidjan	31-03-2021	31-03-2022

Mises à jour: contacts téléphoniques

ÉLÉMENT	MODIFICATION	VALIDE DU	VALIDE JUSQU'À
Portable	+22507058026	31-03-2021	31-03-2022
Portable	+2250707058026	31-03-2022	30-04-2023
Portable	2250707058026	30-04-2023	30-06-2023
Portable	+2250707058026	31-01-2020	31-05-2021
Portable	+22507070580	31-05-2021	31-07-2021
Portable	+2250707058026	31-07-2021	31-03-2022
Portable	+22507070580	31-03-2022	31-07-2022

Creditinfo Predictor (CIP)

Le CIP n'a pu être calculé

Codes motif

CODE	DESCRIPTION
XNOF	Sujet non trouvé dans la base de données
XNOC	Pas de contrat dans la base de données
XDAT	Pas assez de données sur les contrats emprunteurs pour calculer le score

Requête Creditinfo (CIQ)

Pas de données.

Contrats

Pas de données.

Liste des services publics et des télécommunications

Numéro des litiges actifs 0

Pas de données

Détails sur les services publics et les télécommunications

Grand Facturier et Télécom ouvert

Numéro Grands Facturiers et de Télécom

Grand Facturier et Telecom Fermé

Numéro Grands Facturiers et de Télécom

Parties liées

Pas de données.

Participations

Pas de données.

Relations contrat

Pas de données.

Consultations

Nombre de consultations au cours des derniers mois

Pas de données.

Litiges

Pas de données.

FIN DU RAPPORT
Creditinfo